Pastrengo (VR) Ammessa 67,20% VALIDA  

4 BAR GEST di
BRESCIANI VASCO

& C. SAS

Riva del Garda Ammessa 31,72% VALIDA 

E' stata dichiarata  aggiudicataria la ditta SUMMERKANDA S.R.L  con sede in Mezzane di Sotto (VR) codice fiscale 04018290231 con la percentuale offerta  del 
127,50 % ( centoventisette virgola cinquanta per cento)  in aumento sul canone anno  a base d'asta di Euro 55.000,00 (cinquantacinquemila virgola zero)  al netto di Iva di
legge e quindi al canone annuo di aggiudicazione di Euro 125.125,00 ( centoventicinquemilacentoventicinque virgola zero)  al netto di IVA di legge.

Riva del Garda,  27 marzo 2017 
GM IL RESPONSABILE AREA PATRIMONIO  E QUALITA' URBANA  - f.to Massimo Tomasoni

COMUNE DI RIVA DEL GARDA
PROVINCIA DI TRENTO

CAP 38066
Telefoni (0464) 573888  - Telefax (0464) 552410